P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. lS.980/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito
Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONCEDER, aos abaixo relacionados, a licença prêmio relativas

ao período de 01/12/2005 a 30/11/2010, nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei
complementar n° 59 de 14/07/2008, sendo 30 (trinta) dias de 01/02/2012 à 01/03/2012, e
os períodos restantes serão programados.
REG. NOME
3290 Luiz Amtonio Teixeira
5106 Thais Regina N. Pereira
5169 Thais Regina N. Pereira
4713 Luciana Diniz Barbosa
2843 Ana Paula Aguiar S. Fernandes
2979 Márcia Cilene de Paula Gonzaga
3172 Andréa Nunes da Silva
4558 Rogério Sávio dos Santos
1247 Heliana Donizzeti G. L. de Paula
2509 Solange Maria de G. os Santos
5100 Denise Regina M. R. de Souza
4550 Gselli Giraldelli Marucco
1553 Walter Gonçalves Ferreira
4673 Maria Jose Generoso
4856 Juliana A. Ramos a Silva
5120 Rosangela A. do Rosário
4791 Melissa Monteiro Lino
5014 Carlos Garcia Pereira Filho
4599 Oldair Roberto Camargo
3292 Ana Luiza de A. G. R. Da Silva
4890 Jersonita de Fátima C. Ribeiro

CARGO
Técnico em Educação IV (Prof Ed. Física)
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Educação Infantil
Professor de Ensino Fundamental
Analista do Executivo III (Programador Anal.)
Técnico em Educação IV (Prof Ed. Física)
Especialista em Saúde VI (Dentista)
Técnico em Educação IV (Prof Ed. Física)
Gestor Escolar
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Monitor de Artes
Técnico Executivo V (Fiscal)
Agente Operacional I (Aj.de Serviço)
Professor de Ensino Fundamental
Professor de Ensino Fundamental
Técnico Executivo III (Secretária)
Agente Municipal de Transito (Ag. Trânsito)
Agente Operacional VI (Motorista)
Especialista em Saúde VI (Dentista)
Professor de Ensino Fundamental

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de março de 2012.

MARCELp^ONÇALVES BUSTAMANTE
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal